
CARLOS MANUEL CORTESImage not found or type unknown

CARLOS 
MANUEL 
CORTES 
VITURRO

Jaioterria: BOIRO
1976-01-08

CR CABO DA CRUZImage not found or type unknown

CR 
CABO 
DA 
CRUZ

Denboraldia Kluba
ACT-en 
konpetitzen

Egoera Titularra Ordezkoa
Klubaren 
sailkpena

klubaren 
puntuak

Estropada 
kopurua

Denborik 
onena

Denborik 
okerrena

2025 Ez

2025 Ez

2024 Ez

2024 Ez

2023 Ez

2023 Ez

2022 Ez

2021 Ez

2020 CABO Bai Harrobikoa 0 1 7 107 20:00,62 21:22,44

2019 CABO Bai Harrobikoa 3 1 8 100 19:41,50 21:58,00

2018 CABO Ez Harrobikoa

2017 CABO Bai Harrobikoa 0 12 10 71 19:33,18 22:04,20

2016 CABO Ez Harrobikoa


